



شرکت: صنایع لاستیکی سپند	سرمایه ثبت شده: 350,000
نماد: سپند	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 251901	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			<b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>				<b>دارایی‌ها</b>
			<b>بدهی‌های جاری</b>				<b>دارایی‌های جاری</b>
۱۸	۴۰,۶۱۶	۴۷,۸۳۱	پرداختی‌های تجاری	۵۶۲	۳,۶۳۹	۱۷,۴۵۹	موجودی نقد
۰	۱۳۳,۸۵۴	۱۳۳,۳۳۰	پرداختی‌های غیرتجاری	۲۹	۶,۷۵۴	۱۰,۰۵۲	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
--	۰	۰	مالیات پرداختی	۲۲	۱۴۳,۷۹۵	۱۷۴,۱۴۷	دریافتی‌های تجاری
۲	۳۰۶,۸۴۰	۳۱۰,۵۷۹	سود سهام پرداختی	(۱۹)	۱۷,۲۶۲	۱۳,۹۶۵	دریافتی‌های غیرتجاری
۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	تسهیلات مالی	۰	۳۳۷,۶۷۴	۳۳۷,۹۶۸	موجودی مواد و کالا
--	۰	۰	ذخایر	۵۸	۱۴,۷۰۱	۳۳,۳۲۵	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
۱,۸۰۲	۱,۷۲۵	۳۳,۸۳۱	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۱	۵۱۱,۸۲۵	۵۶۶,۸۲۶	جمع دارایی‌های جاری
۱۱	۳۹۲,۰۳۵	۴۳۳,۵۶۱	جمع بدهی‌های جاری				<b>دارایی‌های غیرجاری</b>
			<b>بدهی‌های غیرجاری</b>	--	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
--	۰	۸۹۳	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۹۹,۸۶۸	۹۹,۸۶۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	(۶)	۳,۳۳۱	۳,۱۸۳	دارایی‌های نامشهود
۲۵	۶,۴۵۱	۸,۰۷۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۳)	۳۰۹,۷۵۳	۳۰۱,۴۸۷	دارایی‌های ثابت مشهود
۳۹	۶,۴۵۱	۸,۹۶۵	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۱۷	۴,۵۱۵	۹,۸۱۸	سایر دارایی‌ها
۱۱	۳۹۸,۴۸۶	۴۴۳,۵۲۶	جمع بدهی‌ها	(۱)	۴۱۶,۴۵۷	۴۱۳,۳۵۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
			<b>حقوق صاحبان سهام</b>				
۰	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	سرمایه				
--	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۱۶,۵۷۵	۱۶,۵۷۵	اندوخته قانونی				
--	۰	۰	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				

۴	۱۶۳,۳۳۱	۱۷۰,۰۸۱	سود (زیان) انباشته				
۱	۵۳۹,۷۹۶	۵۳۶,۶۵۶	جمع حقوق صاحبان سهام				
۶	۹۳۸,۳۸۳	۹۸۰,۱۸۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۶	۹۳۸,۳۸۳	۹۸۰,۱۸۳	جمع دارایی‌ها

### صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۳/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۳/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				<b>سود (زیان) خالص</b>
۳۱۳,۴۶۳	۱۶۳	۸۱,۶۱۷	۳۱۳,۶۳۴	درآمدهای عملیاتی
(۱۳۴,۵۱۹)	۲۶۹	(۴۱,۷۵۸)	(۱۵۳,۸۸۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۷۷,۹۴۴	۵۰	۳۹,۸۵۹	۵۹,۷۳۹	سود (زیان) ناخالص
(۳۴,۳۳۳)	۷۰	(۱۴,۷۹۳)	(۳۵,۱۳۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
.	--	.	.	سایر درآمدهای عملیاتی
(۳۸,۰۹۹)	(۶)	(۱۶,۵۳۵)	(۱۵,۵۵۳)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۱۵,۶۱۳	۱۲۳	۸,۵۳۱	۱۹,۰۵۰	سود (زیان) عملیاتی
(۲,۷۳۳)	۷۶	(۱,۱۹۳)	(۲,۰۹۸)	هزینه‌های مالی
۲,۳۵۴	--	(۱,۳۶۹)	۳,۳۹۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۲,۸۳۰	۱۲۶	۳۱۷	۵۱۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- ارقام متفرقه
۱۸,۹۶۵	۳۳۷	۶,۱۸۷	۲۰,۸۶۰	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
.	--	.	.	مالیات بر درآمد
۱۸,۹۶۵	۳۳۷	۶,۱۸۷	۲۰,۸۶۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۱۸,۹۶۵	۳۳۷	۶,۱۸۷	۲۰,۸۶۰	سود (زیان) خالص
				<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>
۴۵	۱۲۵	۳۴	۵۴	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۹	--	(۷)	۵	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۵۴	۳۳۷	۱۷	۵۹	سود (زیان) پایه هر سهم
				<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>
۱۸,۹۶۵	۳۳۷	۶,۱۸۷	۲۰,۸۶۰	سود (زیان) خالص

۱۹۴,۷۳۱	(۱۶)	۱۹۴,۷۳۱	۱۶۳,۶۵۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۷,۵۳۷)	(۹۴)	(۶,۸۰۵)	(۴۳۰)	تعدیلات سنواتی
۱۸۷,۲۰۴	(۱۳)	۱۸۷,۹۳۶	۱۶۳,۲۲۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۴۳,۰۰۰)	(۶۷)	(۴۳,۰۰۰)	(۱۴,۰۰۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۱۴۵,۲۰۴	۳	۱۴۵,۹۳۶	۱۴۹,۲۲۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱۶۴,۱۶۹	۱۳	۱۵۳,۱۱۳	۱۷۰,۰۸۱	سود قابل تخصیص
(۹۴۸)	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱۶۳,۲۲۱	۱۳	۱۵۳,۱۱۳	۱۷۰,۰۸۱	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۵۴	۳۳۳	۱۸	۶۰	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۳۵۰,۰۰۰	.	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	سرمایه

### صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31 حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	31,786	12,825	148	19,138
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی</b>	<b>31,786</b>	<b>12,825</b>	<b>148</b>	<b>19,138</b>
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	1	0	--	4,390
سود پرداختی بابت استقراض	(907)	(1,133)	(20)	(2,459)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	97	61	59	114
سود سهام پرداختی	(10,261)	(10,267)	0	(13,234)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(11,070)	(11,339)	(2)	(11,189)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	(7,000)	--	(7,000)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

(3,319)	(61)	(1,982)	(705)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(4,524)	74	(3,050)	(5,303)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(28)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(5,367)	21	(5,032)	(6,068)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(4,418)	--	(10,546)	14,648	<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی</b>
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
20,654	(3)	20,654	20,000	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(21,099)	29	(15,544)	(20,000)	بازپرداخت اصل استقراض
(445)	--	5,110	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(4,863)	--	(5,436)	14,648	<b>خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد</b>
7,476	(65)	7,476	2,639	موجودی نقد در ابتدای دوره
26	3,340	5	172	تأثیر تغییرات نرخ ارز
2,639	754	2,045	17,459	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶
---------------	--------------	-----------------------------

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری				
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش					
																	فروش داخلی:
۳۳۰,۶۵۲	۸۹,۳۸۵	(۱۴۹,۷۵۷)	۳۳۹,۰۴۲	۳۱۹,۷۰۷,۷۲۰.۵۹	۱,۰۸۸	۱۲۴,۳۹۲	(۱۳۰,۲۱۷)	۳۵۴,۵۰۹	۱۶۶,۶۷۳,۵۶۰.۵۸	۱,۵۳۷	۱۱۸,۶۱۲	۶۸۳	هیئت مدیره	تن	تسمه نقاله		
۲۱,۴۹۷	۴,۵۶۷	(۱۲,۲۸۰)	۱۷,۸۴۷	۸۱,۱۲۲,۷۳۷.۳۷	۲۳۰	۲۲,۴۹۸	(۵۳,۱۷۷)	۷۵,۶۷۵	۸۰,۳۴۹,۲۰۴.۶۷	۹۴۳	۱۹,۸۶۷	۲۳۲	هیئت مدیره	تن	قطعات فنی		
۲۶۲,۱۴۹	۹۳,۸۵۲	(۱۶۲,۰۳۷)	۳۵۶,۸۸۹		۱,۳۰۸	۱۴۶,۷۹۰	(۱۸۳,۳۹۴)	۳۳۰,۱۸۴		۲,۴۷۰	۱۳۸,۴۸۰	۹۲۵				جمع فروش داخلی	
																	فروش صادراتی:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰					جمع فروش صادراتی:
																	درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰					جمع درآمد ارائه خدمات:
۰	۷۷۱	۹,۱۵۲	(۸,۲۸۱)	۹۵.۳۴	(۸۸)	(۲۵,۴۰۱)	۴۸,۸۷۵	(۷۴,۳۷۶)	۱۴۸.۸۵	(۴۹۹)	(۲۸,۳۹۹)	(۲۳۲)					برگشت از فروش
۰	(۳۴,۸۸۴)	۰	(۳۴,۸۸۴)	۰	۰	(۴۳,۴۴۵)	۰	(۴۳,۴۴۵)			(۱۸,۵۶۴)	۰					تخفیفات
۲۶۲,۱۴۹	۵۹,۷۳۹	(۱۵۳,۸۸۵)	۲۱۳,۶۳۴		۱,۲۳۰	۷۷,۹۴۴	(۱۳۴,۵۱۹)	۲۱۲,۴۶۳		۱,۹۷۱	۸۱,۶۱۷	۷۰۲					جمع

### روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳۷۶,۶۶۵	۳۰۴,۹۷۱	۲۱۱,۸۷۲	۲۳۰,۳۷۰	۲۱۳,۶۳۴	۲۶۲,۱۴۹
مبلغ بهای تمام شده	(۱۹۱,۷۴۴)	(۱۶۹,۰۵۰)	(۱۲۴,۴۲۹)	(۱۱۴,۳۴۶)	(۱۵۳,۸۸۵)	(۱۹۳,۰۰۸)

### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱) استفاده از ظرفیت های بلا استفاده در تولید از قبیل تولید و فروش خمیر خام و قطعات اکسترودری لاستیکی و گسکت (۲) بهبود وضعیت نمایندگان فروش محصولات شرکت (۳) رایزنی جهت فروش محصولات در شرکتهای عضو گروه شستا (۴) تلاش در جهت تأمین تسمه نقاله های مورد نیاز جهت راه اندازی پروژه های معدنی و فولادی کشور (۵) کاهش بهای تمام شده محصولات از طریق افزایش تولید

### بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۲۰,۴۴۴	۸۱,۵۱۰
دستمزد مستقیم تولید	۲۵,۷۵۹	۱۷,۵۱۳
سربار تولید	۸۶,۴۹۰	۵۳,۰۳۹
جمع	۲۳۲,۶۹۳	۱۵۱,۰۶۲
هزینه جذب نشده در تولید	(۲۸,۰۴۱)	(۱۵,۵۵۳)
جمع هزینه های تولید	۲۰۴,۶۵۲	۱۳۵,۵۰۹
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۸۹,۰۶۴	۱۲۵,۲۱۵
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۲۵,۲۱۵)	(۱۲۴,۷۰۷)
ضایعات غیرعادی	۰	۰

بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۱۶۸,۵۰۱	۱۳۶,۰۱۷
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۱۱۶,۳۸۹	۱۵۴,۰۳۹
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۱۵۴,۰۳۹)	(۱۳۶,۱۷۱)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۱۳۰,۸۵۱	۱۵۳,۸۸۵
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۳,۶۶۸	۰
جمع بهاي تمام شده	۱۳۴,۵۱۹	۱۵۳,۸۸۵

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول
موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
۶۹۱	۱۷۵,۸۳۹,۳۶۳.۲۴	۱۳۱,۵۰۵	۸۱۶	۱۴۷,۱۳۱,۱۳۷.۴۵	۱۳۰,۰۵۹	۰	۰	۰	۱,۰۷۱	۱۳۵,۹۱۰,۳۶۴.۱۵	۱۴۵,۵۶۰	۴۳۶	۳۳۰,۱۹۳,۶۶۰.۵۵	۹۶,۰۰۴
۱۴۶	۳۲۲,۸۳۵,۶۱۶.۴۴	۳۳,۵۳۴	۳۱۹	۵۰,۰۲۵,۰۷۸.۳۷	۱۵,۹۵۸	۰	۰	۰	۱۴۹	۵۵,۸۷۲,۴۸۳.۲۲	۸,۳۳۵	۳۱۶	۱۳۷,۱۱۰,۷۵۹.۴۹	۴۰,۱۶۷
		۱۵۴,۰۳۹		۱۳۶,۰۱۷				۰			۱۵۳,۸۸۵			۱۳۶,۱۷۱

### خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره			
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
	ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال	
												مواد اولیه داخلی:
۰	۰	۰	۴۹	۳۴۸,۳۶۸.۳۵	۱۳,۱۷۰	۴۶	۳۴۸,۳۶۷	۱۱,۴۳۵	۳	۳۴۸,۳۳۳.۳۳	۷۴۵	منجید
۲۶۲	۳۲,۷۶۸.۰۶	۵,۹۸۸	۴۴۱	۳۶,۷۴۸.۳	۱۶,۲۰۶	۲۵۷	۳۹,۸۷۴	۱۴,۲۳۵	۳۴۷	۳۲,۹۳۶.۶	۷,۹۵۹	دوده صنعتی و فیلر
۲۱۵	۴۵,۳۳۴.۸۸	۹,۷۴۷	۶۵۳	۷۵,۴۴۶.۳۳	۴۹,۱۹۱	۴۴۹	۶۵,۲۰۰	۲۹,۳۷۵	۴۱۸	۷۰,۹۶۴.۱۱	۳۹,۶۶۳	کائوچو مصنوعی
۱۲	۷۴,۳۳۳.۳۳	۸۹۲	۱۰۰	۱۰۶,۴۴۰	۱۰,۶۴۴	۵۱	۸۲,۸۲۴	۴,۲۳۴	۶۱	۱۱۹,۸۶۸.۸۵	۷,۳۱۲	کائوچو طبیعی
۱۱۲	۶۰,۳۳۳.۱۴	۶,۷۴۶	۱۸۶	۴۰,۳۹۳.۴۷	۷,۵۱۳	۱۶۵	۵۳,۸۰۰	۸,۷۱۲	۱۳۳	۴۱,۷۰۶.۷۷	۵,۵۴۷	سار موارد
۶۰۲	۲۰۲,۶۶۸.۴۳	۳۳,۲۷۳	۱,۴۲۸	۵۰۷,۳۹۴.۴۴	۹۵,۷۲۴	۱,۰۶۸	۴۸۹,۰۶۵	۶۷,۸۷۱	۹۶۲	۵۰۲,۸۰۹.۶۷	۵۱,۲۳۶	جمع مواد اولیه داخلی:
												مواد اولیه وارداتی:

منجید کائوچو طبیعی	تن	۶۳	۱۸۱,۱۲۹.۰۳	۱۱,۲۳۰	۲۱	۳,۷۸۰	۱۸۰,۰۰۰	۶۳	۱۱,۲۳۰	۱۸۱,۱۲۹.۰۳	۶۳	تن
سار موارد	تن	۲۳	۲۱۶,۹۶۸.۷۵	۶,۹۴۳	۰	۰	۰	۷	۶,۹۴۳	۲۱۶,۹۶۸.۷۵	۲۳	تن
جمع مواد اولیه وارداتی:		۱۰۴	۴۷۰,۶۹۷.۷۸	۱۸,۸۹۹	۲۱	۳,۷۸۰	۱۸۰,۰۰۰	۸۰	۱۸,۸۹۹	۴۷۰,۶۹۷.۷۸	۱۰۴	
جمع کل				۴۲,۲۷۲		۹۹,۵۰۴						

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۳۲,۳۱۸	۳۲,۱۸۰	۳۲,۱۸۰	۱۵,۸۷۷	۱۱,۴۴۶	۱۱,۴۴۶
هزینه استهلاک	۱۷,۱۹۷	۸,۶۵۵	۸,۶۵۵	۱,۰۲۵	۵۱۵	۵۱۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳,۷۳۱	۱,۸۱۹	۲,۰۰۱	۳۱۷	۱۸۸	۱۸۸
هزینه مواد مصرفی	۳,۸۰۰	۱,۸۳۸	۲,۱۱۴	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۵۴۹	۲۸۱	۲۸۱
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۷۷۰	۱,۵۳۱	۱,۵۳۱
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۲۵۵	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۷۵	۲۶۷	۲۶۷
سایر هزینه ها	۲۹,۲۵۴	۱۷,۵۴۷	۱۷,۶۶۰	۱۵,۱۶۴	۱۰,۰۳۶	۱۰,۰۳۶
جمع	۸۶,۴۹۰	۵۲,۰۳۹	۵۲,۶۱۰	۳۴,۲۳۲	۳۴,۲۶۴	۳۴,۲۶۴

### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش قیمت تمام محصولات در ماه های اخیر (که علت اصلی آن افزایش نرخ مواد اولیه بوده) و همچنین افزایش نرخ ارز و به تبع آن افزایش قیمت محصولات مشابه وارداتی در گروه تسمه نقاله ، این شرکت مبادرت به افزایش قیمت محصولات خود نیز نموده است
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با تغییر نرخ ارز در قیمت اغلب مواد اولیه مصرفی شرکت شاهد افزایش نرخ قابل توجهی بودیم . با توجه به عدم تخصیص ارز دولتی به واردات منجید ، شرکت صنایع لاستیکی سهند در نظر دارد حتی المقدور این ماده اولیه را از منابع داخلی تامین نماید.

### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تغییرات در نرخ مواد اولیه و نرخ ارز و همچنین سیاست های دولت در خصوص تخصیص ارز برای واردات کالای تسمه نقاله
---------------------------------	--

## وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۷۰	۷۳	۷۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۹۴	۹۷	۹۷

## وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۵۹۱,۶۶۰	۲۳,۹۱۹,۷۲۹,۷۳۳	۶۵,۵۴۰	۲,۹۵۵,۰۸۶,۴۸۳
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۲,۳۲۵	۱۰۸,۹۱۳,۳۰۰	۲,۳۸۰	۳۸۰,۶۶۳,۰۴۵
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۳۴۳,۸۹۳	۱۴,۳۷۴,۷۲۷,۴۰۰	۳۴۳,۸۹۳	۳۷,۵۱۶,۰۰۰,۰۰۰

## برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد که برآورد نسبتاً دقیقی از هزینه های اداری در جدول بالا ارائه گردیده است.
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

## تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

## توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

-
---

## وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده
سرمایه گذاری صنایع لاستیکی سهند	۹۹.۷۱	۱۳۴,۶۴۱	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۰	۹۹.۷۱	۱۳۴,۶۴۱
سرمایه گذاری توسعه وگسترش پارس-سهمی	۱۷.۵۲	۴۷,۴۹۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۰	۱۷.۵۲	۴۷,۴۹۰

تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر

با توجه به خرید تمامی اموال و دارائیهای شرکت فرعی توسط شرکت اصلی در سال ۱۳۹۴ ، عمده دارائیهای آن شرکت شامل پرتفوی سهام برخی از شرکتهای پذیرفته شده در بورس و فرابورس می باشد.

این شرکت در نظر دارد نسبت به فروش سهام آن اقدام نماید با توجه به زیان انباشته بالای آن و عدم تهیه گزارش ارزش گذاری کارشناسان رسمی دادگستری ، مبلغ فروش آن در حال حاضر قابل برآورد نمی باشد.



## توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

-

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

## سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

## سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده به تولید	۲۸,۰۴۱	۱۵,۵۵۳
سایر	۵۸	۰
جمع	۲۸,۰۹۹	۱۵,۵۵۳

## جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی						
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۲,۰۹۸	۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۲,۰۹۸	۰	۱۰,۰۰۰	۰		۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰		جمع	
	۰	انتقال به دارایی								
	۲,۰۹۸	هزینه مالی دوره								

## توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در نظر دارد طی ۱۲ قسط مبلغ تسهیلات را تسویه نماید.

## برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ شرکت در نظر دارد در سال جاری تسهیلات مالی جدیدی دریافت نکند.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سهام	۴,۳۹۰	۱
سود سپرده بانکی	۱۱۴	۹۷
بازیافت ( هزینه ) ذخیره کاهش ارزش سرمایه‌گذاری‌ها	(۱,۲۵۰)	۳,۳۹۸
جمع	۳,۲۵۴	۳,۳۹۶

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرد

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود ناشی از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۰۱۸	۰
سود (زیان) ناشی از تسعیر بدهی‌های ارزی غیر عملیاتی	۲۶	۱۷۲
سود حاصل از فروش ضایعات غیر تولیدی	۶۱۶	۳۴۰
سایر	۱۷۰	۰
جمع	۲,۸۳۰	۵۱۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۶۳,۳۲۱	۱۴,۰۰۰	۱۸,۹۶۵	۱۴,۰۰۰	۷۵%

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	افزایش سهم بازار و تولید قطعات خاص و کامپاند
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

'تولید ، فروش و بهای تمام شده برآوردی پیش بینی شش ماهه آتی بر اساس وضعیت فعلی نرخ خرید مواد اولیه و بازار فروش محصولات می باشد که در صورت تغییر با اهمیت به تبع آن ارقام برآوردی تعدیل می گردد.
---

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»